In **Surse** bona dicta der zimberlüten güt reddentia xxi denar. econtra panis, que possidet Joh. de Reitnowa³⁴). (Von späterer Hand: post mortem cedit filio suo Joh. de Reitnowa. Nunc possident Rudolfus et Wilhelmus de Luternow.)³⁵)

Item bona vnder der Linden redd. i ß. econtra panis. que possident hella wiman geri hutlingers et Johannes im wile de Surse, wernherus de willisowa.

XXXV. a.

Item bonum der zimberlüten reddens i denar. quod possidet Jacobus de Kottwile.

Item bonum der zimberlüten reddens ij denar. quod possidet R. dictus krepser.

In **Sigerswile** bona dicta der Zimberlüten redd. ij denar. econtra i panis. que possidet Johannes im wile de Surse.

In **Werningen** curtes cum agris et pratis et aliis attinentiis reddens i denar. econtra i panis.

Item bonum hemmun zer kilchun reddens vi quart. spelte mens. thuric. quod possident Heilca relicta ar. Tobers de Sempach et Hemma et Margaretha sorores eius pro tempore vite sue. post mortem autem ipsarum dictum bonum uacat ecclesie Beron. sicut in Instrumentis super hoc confectis plenius continetur.

In **Buttensultz** bonum dictum Thambacers reddens i ß. econtra panis. quod possidet Lvdewicus faber.

b.

Item bonum zer linden reddens i ß. econtra panis. quod possidet Lvdewicus faber.

Item bonum dictum Volmarsgüt reddens i ß. econtra panis, quod possidet vl. villicus de Armense.

Item bonum dictum Rotersgüt reddens i ß econtra panis. quod possidet Jo. faber.

³⁴) Johann von R., Sohn Ulrichs und der Frau Margaritha von Soppensee, erscheint im J. 1335 (a. a. D. V, 189), und als Schultheiß von Sursee 1340, 1348, 1355, 1361 (a. a. D. XVII, 16; XVIII, 172). Der Meier Johann von R., der im J. 1350 und 1361 genannt wird (III, 83; VI, 80), ist vielleicht der Sohn.

³⁵) Die Brüder Rudolf und Wilhelm von L. zeugen im J. 1368. (A. a. D. IX, 217; XIX, 208.)

Item bonum dictum heidensgūt reddens ii denar. econtra panis. quod possidet Jo. faber.

Item bonum reddens vnum ferrum. quod possidet Jo. faber.

In **Entlibuoch** bona quondam arnoldi Truthmans reddens i ß. quod possidet h. trvtmann marquart et hartman fratres de Ruda.

XXXVI. a.

In **Sarnon** tres curie. In quarum vna que dicitur kilchhof Prepositus cum Canonicis et Officiatis et villicis primo debet recipi bis in anno videlicet in autumpno et in Maio in cena et per noctem. In secunda Curia prepositus cum dicto comitatu debet recipi crastina die in prandio. In tertia curia prepositus cum dicto comitatu debet recipi in cena et per noctem. crastino nichil recipiat.